Et quia relatum Nobis est, inter alia scandala, quae modernis hisce 
temporibus in praefato monasterio aborta sunt, evenisse etiam, quod Admo
dum Rev.dus Pater Albertus Znamierowski, Prior alias per Patres dicti Mo
nasterii canonice et legitime electus et qui in pacifica possessione sui officii 
fuerat , praefatis electione et possessione minime obstan[ 4v ]tibus, per Per
illustrem ac Rev.mum Dominum Stanislaum Boglewski, Abbatem Com
mendatarium Plocensem, Gnesnensem, Vladislaviensem Canonicum, non 
minus nulliter, quam iniuste ac sine ulla authoritate, sed sola vi et potentia 

277 Ioannes Nivardus G6rski (t 1717), prior Landensis, postea abbas Obrensis. 
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officio prioratus huiusmodi privatus fuerit, multisque damnis ac iniuriis af
fectus, idcirco Perillustribus Rev.mae ac Admodum Rev.dis Paternitatibus 
V.ris tenore praesentium pariter committimus, quatenus in actu visitatio
nis, ut supra peragendae, de his etiam iniuriis et violentiis ac specialiter de 
privatione prioratus cognoscant, causamque hanc summarie et sine strepitu 
et figura iudicii, sed sola facti veritate inspecta, examinent ac quidquid 
ipsis in Domino pro reparatione iniuriarum huiusmodi opportunum videbi
tur, reimposito ad suum officium, quatenus id iustitia exposcat, Admodum 
Rev.do Patre Znamierowski, amotoque quovis illegitimo detentore, statuant 
atque decemant decretaque sua debitae executioni demandent. Ad quem 
effectum quascunque opportunas ac magis necessarias facultates Perillu
stribus Rev.mae et Admodum Rev.dis Paternitatibus V.ris praesentibus 
concedimus atque impartimur. 

Insuper bona Monasterii praefati et Praepositurarum visitent, illorum 
qualitates referant, rationes ab Administratoribus mensae monasterialis 
exigant, aliaque omnia faciant, quae Nos ipsi, si personaliter praesentes 
essemus, possemus facere, communicantes ad hos effectus Nostras omnes, 
tam generales, quam particulares, quibus fungimur, facultates . 

Non obstantibus quibuscunque statutis et consuetudinibus eiusdem 
Monasterii aut Ordinis, etiam iuramento firmatis ac quibusvis privilegiis et 
indultis apostolicis, generalibus vel specialibus, superioribus et personis, 
sub quibuscunque tenoribus et formis, ac quibusvis etiam clausulis et decre
tis per quoscunque ac quotiescunque concessis, confirmatis, innovatis; qui
bus tam coniunctim quam divisim derogamus et derogatum volumus per 
praesentes pro hac vice. 

Volumus autem, quod Perillustres Rev.ma et Admodum Rev.dae Pater
nitates V.rae de omnibus per se gestis et factis etc. in dieta visitatione, ple
nariam relationem Nobis faciant, ut deinde ea approbare seu respective, 
prout Nobis visum fuerit, reformare valeamus. In quorum fidem etc. Datum 
Opaviae in Silesia, di e 7 mensis Ianuarii Anno Domini 1707.